
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte

6 12 10 9 17 20

153

15:23

╳
11

1
12

2
13

3
14

5
15

7 Auszeit

0:5
12:18

Ende
17:53

B  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte

42 32 31 35 38 39

25

6
17

7
19

8
20

10
21

11
25

14
Auszeit

14:11

S
A
T
Z

2

Start
17:56

B  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte

39 42 32 31 35 38

1129 37

3:11 6:19

╳
10

2
11

3 4 6 9 Auszeit

3:10
4:15

Ende
18:15

A  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 9 4 17 20

25

5
23

8
25

11 15 19 21
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:18

A  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte

6 12 9 4 17 20

253

20:9

╳
16

1
20

3
22

5
25

9 14
Auszeit

Ende
18:38

B  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte

42 34 31 35 38 39

1032 29

6:14 8:19

1
8

2
9

4
10

5 6 7 Auszeit

5:9
7:16

S
A
T
Z

4

Start
18:41

B  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte

39 42 32 31 35 38

1937

18:21

╳
9
19

1
11

2
13

5
16

6
17

8
18

Auszeit

13:16
18:22

Ende
19:05

A  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 9 4 17 20

25

0
11
25

3
13

5
16

7
18

8
19

9
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Warendorf Frauen
gemischt

B  BSV Ostbevern V vs. SV Ems Westbevern III A

Spiel 28 11.03.2025 17:00 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  BSV Ostbeve… 11/14

29 Hesse, Hanna X

31 Höggemann, Marie X
32 Wüller, Alessia X
33 Hansen, Jule
34 Hesse, Marleen X

35 Jünck, Pauline X
37 Borgmann, Clara X
38 Uhlenhake, Nina X
39 Seidel, Finja X
42 Toksözlü, Selin X

44 Börding, Judith X

B  Libero

44 Börding, Judith X

B  Offizielle

T Walter, Frank
CT Thomsen, Lisa E
SC Pleßner, Lea E

C

A  SV Ems West… 10/14

2 Groß, Carlotta
3 Recker, Gesa X
4 Gartenschläger, Sarah X

6 Grothues, Helena X
9 Walkenfort, Inga X

10 Simane, Romy X
12 Lüken, Greta X

17 Brüggemann, Maren X
20 Hüttmann, Jule Marie X
22 Sefer, Acelya

A  Libero

A  Offizielle

T Gartenschläger , Olaf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  BSV Ostbeve… SV Ems West… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 53 15 0 1 2
2 2 0 11 2 19 25 1 0 0
2 2 0 10 3 20 25 1 1 0
2 1 0 19 4 24 25 1 0 0

5

7 5 1 65 116 90 3 2 2
Start: 17:00 Ende: 19:05 Dauer: 2:05

Sieger: SV Ems Westbevern III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Holly, Jana 1

2 Fast, Nikita 2

Schr. Börding, Svend
Assist. Börding, Svend

Dokument erstellt: 11.03.2025 19:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


