

Kreisliga Warendorf Frauen

gemischt

(B) BSV Ostbevern V vs. SV Ems Westbevern III (A)

Spiel 28

11.03.2025 17:00 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



	Aufschlagfolge			Start 17:00	(A) SV Ems West				R	Ende 17:53		B BSV Ostbeve S				9	S	Start 17:56		B BSV Ostbeve		e	R	Ende 18:15		A SV Ems West			st	S			
	Startaufstel	<u> </u>	Ū		III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		4 🗆	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Aufstellung	Spield swechsel- spieler Spiels	rnr. 7	3 15:		10	9	17	20	15	42	32	31	35	38	39	25	7	$\begin{bmatrix} 3 \\ 2 \end{bmatrix}$	29	42 37 6:19	32	31	35	38	11	6	12	9	4	17	20	25	
Au	1. 5 Ifschlag- runden 3. 7 4. 8	1	X 11	1 12	2 13	3 14	5 19	7	Auszeit 0:5 12:18	6 17	7 19	8 20	10 21	11 23	14	Auszeit	4	2 10	246		3	4	6	9	Auszeit 3:10 4:15	5 23	8 (2)	11	15	19	21	Auszeit	
	0 5 b l 5	S	3	Start 18:18	(A	SV E	ns We	st	R	En 18	de :38	В) BSV (Ostbe	/e	S	•	S	Sta 18:4	rt ‡1	B	BSV C	Stbev	e	R		nde 0:05	A) SV Er	ns We	st	S	
	Aufschlagf Startaufstel	<u> </u>	I	II	III	_	V	_	Punkte	1	II	III	IV	V 20		Punkte	1	4 🗔	I	II	III	IV 24	V		Punkte		II	III		V		Punkte	
ufstellung	Spielo swechsel- spieler Spiels	rnr.	6	12	9	3 20:9	17	20	25	42	34 32 6:14	31	35	38	39 29 8:19	10		T -³ Z		42 37 8:21	32	31	35	38	19	6	12	9	4	17	20	25	
٨		unu																															
Au	1. 5 2. 6 2. 6 3. 7 4. 8		1 ₆	1 20	3 22	5 ②	9	14	Auszeit	1 8	2 9	40	5	6	7	Auszeit 5:9 7:16	4	4 9 19)	1 1	<u>1</u> 13	5 16	6 17	8 18	Auszeit 13:16 18:22	0 11 ②5	3 13	5 16	7 18	8 19	9 23	Auszeit	
Auf	Aufschlagf Startaufstell Spieler Spieler Spielsr 1. 5 2. 6 3. 7 4. 8	ung rnr. and		II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	П	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	I	II	III	IV	V	VI	Punk Ausze	31 32 33 34 35 37 6 38 42 39 34 39 34 39 34 34 34	Högge Wüller, Hanser Hesse, Ünck, Borgm Jhlenh Geidel, Toksöz	Hann Mann Aless n, Jule Marle Paulin ann, C nake, M Finja Ilü, Sel	a , Mari ia een ee Clara Nina	11/ e	X 2 X 3 4 X 6 X 9 X 10 X 12 X 17 X 20	Groß Reck Garte Grotl © Wa Sima Lüke	nues, He alkenfor ne, Rom n, Greta gemanr	ger, Sarah Xelena X
V R	Sanktio H D A/B S		ioleta	nd					Be	merk	cunge	en							\		Ergek	niss	e			Börd		udith				, Acelya	
[V] B	ן וויין וויין ו	arz (30)	eista															A 1 2 2 2 7 St.	W G 1 2 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	25 11 10 10 19 19 65	Satz 1 2 3 4 5 Ende:	Daue 53 19 20 24 116 : 19:05	P 15 25 25 25 90 Daue	G W 7 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 3 2 3 2 2 3	0 T N 0 CT 1 0 SC F	Börd Offizie Valter, homs Pleßne	ding, Ju I lle Frank Sen, Lis	(— (A) Liber) Offiz Garte	ielle	ger , Olaf E

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Holly, Jana		1						
2	Fast, Nikita		2						
			Schr.	Börding, Svend					

Assist. Börding, Svend